

RECEBEMOS DE LEGITIMO CASA DE CARNES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, COM DATA DE EMISSAO: 04/12/2025, NO VALOR DE 958,68		NF-e Nº 00002103 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LEGITIMO CASA DE CARNES LTDA AVENIDA DILSON DE OLIVEIRA 603 - ALVORADA CONTAGEM - MG CEP: 32.041-590 Fone/Fax: (31) 3201-2295	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00002103 SÉRIE:1 Folha: 1/1	Ê?9,GI&-À!@WÀ*ÀÀ5#+s+h_RÌ CHAVE DE ACESSO 3125.1239.4106.1300.0132.5500.1000.0021.0311.8311.7263 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO LANÇ EFETUADO EM DECOR DOC FISCAL	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257134672934 04/12/2025 11:46:40-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0038666400030	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 39.410.613/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R - 0000666		CNPJ/CPF 00.794.227/0001-56	DATA DE EMISSÃO 04/12/2025
ENDEREÇO RUA TAMOIOS 462 SALA 506	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 30.120-050	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 04/12/2025
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FATURA		HORA DA ENTRADA/SAÍDA	

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
VENDA A VISTA											

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 958,68	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO I.P.I	VALOR FCP	VALOR TOTAL DA NOTA 958,68		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL O DESTINATÁRIO		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 52,0	ESPECIE DIVERSOS	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 7,145	PESO LÍQUIDO 7,145			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI
23	CARNE MOIDA KG KG/1	02013000	041	5.929	KG	14,200	26,980	383,12			0,00
41	FILE DE PEITO KG/1	02071422	041	5.929	KG	7,100	22,980	163,16			0,00
58	CORTES SUA - KG/1	02012090	041	5.929	KG	7,100	8,980	63,76			0,00
63	LINGUICA CALABRESA KG KG/1	16010000	041	5.929	KG	2,100	13,980	29,36			0,00
88	PORCO ORELHA KG/1	02031900	041	5.929	KG	2,100	8,980	18,86			0,00
103	RABO DE PORCO KG KG/1	02062910	041	5.929	KG	2,100	15,980	33,56			0,00
104	PORCO PE/ MAO KG/1	02064900	041	5.929	KG	2,100	8,980	18,86			0,00
134	CORTES PERNIL DIANT - C/PELE S/OSSO KG	02012010	041	5.929	KG	7,100	18,980	134,76			0,00
2285	MOELA KILO KG/1	02071432	041	5.929	KG	8,100	13,980	113,24			0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 04/12/2025
De Joo Badoz MG 22604304

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nota Fiscal de Acompanhamento NFCE NF(S): 60177 PARCERIA 005/2021TRIBUTAÇÃO JÁ REALIZADA CONFORME NFCE	